

BASIN KUPÜRLERİ

18 Ağustos 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



YAZ OKULLARI TÖRENLE SONA ERDİ

Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde açılan Yaz Okullarının kapanış töreni gerçekleştirildi.

ÇORLU İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde ve STK'ların katılımıyla 10 okulda açılan ve yaklaşık 1500 öğrencinin katıldığı Yaz Okulu kapsamındaki kursların kapanış töreni Çorlu Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 15 Temmuz Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ahmet Üzgün, Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin

Erdoğan'ın yanı sıra STK temsilcileri, protokol üyeleri ve öğrenci velileri ile çok sayıda vatandaşın katıldığı törende öğrenciler hazırladıkları sunumlarını sahnede sergiledi.

Tören sonrası kursa katılan tüm öğrencilere protokol tarafından kurs anısı olarak Katılım Belgesi, kurslarda görev alan öğretmenlere ise birer plaket takdim edildi. ■ HABER MERKEZİ





Devlet himayesindeki gençler üniversiteye adım atıyor

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının bakım ve korumasında olup Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) giren 966 gençten 421'i üniversiteye yerleşti. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, devlet himayesi altında olup YYS'ye giren 4 gençten 2'si eşit ağırlık, 2'si sözel alanda büyük başarı yakalayarak sıralamada ilk 10 binde yer aldı. YYS'de aldıkları yüksek puanlarla gurur kaynağı olan Esmanur İ. Galatasaray Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nü, Beyza Ö. Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesini, 8 öğrenci de mühendislik bölümünü kazandı. Gençlerden 26'sı sosyal hizmetler, 8'i mühendislik, 4'ü Türkçe öğretmenliği, 2'si hukuk bölümlerine yerleşti, aralarında ilahiyat fakültesi, çocuk gelişimi, psikoloji, rehberlik ve uluslararası ilişkiler bölümlerini kazananlar da oldu.

"Öğrenim hayatları boyunca da destekleyeceğiz"

Açıklamada görüşlerine yer verilen Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, üniversiteli olmanın sevincini yaşayan gençleri tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Devlet himayesindeki gençlere pek çok imkan sağladıklarını, bugüne kadar olduğu gibi öğrenim hayatları boyunca da destekleyeceklerini vurgulayan Göktaş, "Yükseköğretime devam eden gençlerimize çeşitli imkanlar sunuyoruz. Rehberlik ve danışmanlık hizmetimizin yanı sıra öğrencilerimizin giyim, yemek, ulaşım gibi yaşam giderlerini karşılıyoruz. Tercih eden gençlerimizin tamamı **Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı **yurtlardan** ücretsiz yararlanmaktadır." ifadelerini kullandı. Göktaş, devlet himayesinde yetişip üniversiteden mezun olan gençleri kamu kurum ve kuruluşlarında öğrenimlerine uygun kadrolarda istihdam ettiklerini bildirdi. ●ANKARA-AA

GÜRHAN: PROJE BAŞARILI BİR ŞEKİLDE TAMAMLANDI ÜCRETSİZ TATİLDEN MEMNUN KALDILAR

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokolle hayata geçirilen Emeklilere Ücretsiz Tatil projesi sona erdi. **KYK yurtlarında** bir ay boyunca birer hafta misafir edilen emekliler, tatilin ardından **yurttan** ayrıldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024 yılını "Emekliler Yılı" ilan etmesinin ardından, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokolle **öğrenci yurtları** emeklilere açıldı. Emekliler, 15 Temmuz'dan 15 Ağustos'a kadarki bir aylık sürede Bakanlığa bağlı, Türkiye'deki tüm **öğrenci yurtlarında** ücretsiz kalarak tatil yaptı. Türkiye genelinde müracaatların yüzde 25'i Antalya'ya yapıldığı da öğrenildi. Projeden yararlanan ve **yurtlarda** son günleri olan emekliler tatillerini değerlendirerek uygulamadan çok memnun olduklarını ve projenin devam etmesini dileklerinin söyledi.

EMEKLİLER TEŞEKKÜR ETTİ

Adıyaman'dan gelen emekli Nazif Ekinci, tatilin 5 gün sürdüğünü belirterek, "İlk defa Antalya'ya geldim ve tatil sürecinden çok memnun kaldım. **Yurtlarda** klima ve güvenlik gibi hizmetler oldukça iyi. Ayrıca, deniz ve plaj da harikaydı. Bu fırsat için teşekkür ederim"



Abdullah Karayaz



Feriha Dikiş



Nazif Ekinci

Mühübe
TAŞKIN

dedi. İstanbul'dan gelen Abdullah Karayaz ise, "Beş gün süren tatil umduğumdan daha güzel geçti. **Yurtlar** düzenli ve temizdi, personel oldukça profesyoneldi. Ayrıca burada yeni dostlar edinmemiz de büyük bir kazanç oldu. Antalya'daki değişimi görmek beni çok mutlu etti," ifadelerini kullandı.

Konya'dan gelen Şahmerdan Özkan ve eşi Düriye Özkan, tatil süresince aldıkları hizmetlerin kaliteli olduğunu vurguladı. Özkan, "Antalya'ya daha önce gelmişim, ancak buradaki tatilimiz çok güzel geçti. E-Devlet üzerinden başvurumuz kabul edildi ve Cuma günü arandık. Her şey mükemmel," dedi. İzmir'den



Düriye Özkan

Şahmerdan Özkan

gelen Feriha Dikiş ise, "Beş gün boyunca burada kalmak harikaydı. Eğer önümüzdeki yıl tekrar böyle bir proje olursa, kesinlikle buraya gelirim," şeklinde konuştu.

EMEKLİLERİMİZ MUTLU AYRILDI"

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, proje hakkında yaptığı değerlendirmede, "15 Temmuz'dan bu yana emeklilerimizi dönemler halinde misafir ettik. Bu yıl ilk kez uyguladığımız bu projede emeklilerimizin mutlu bir şekilde şehirden ayrıldığını görmek bizi de sevindiriyor. Bakanlıklarımız arasındaki işbirliğiyle bu yıl gerçekleştirilen projede emeklilerimiz şehirlerin kültürel ve doğal güzelliklerini keşfetme fırsatı buldu," dedi. Projenin başarılı bir şekilde tamamlandığını belirten Gürhan, bu tür uygulamaların gelecekte de devam etmesini umduklarını sözlerine ekledi.



Yavuz Gürhan